132
Katalog maszyn rolniczych 2023/2
SPIS TREŚCI
aGreGaty zaWieSzane - SERIA RAVEN OPTI
WYpOSaŻENIE StAnDARDOWe
Piasty bezobsługowe SKF
zapewniają długą i bezawaryjną
pracę

talerzy [mm]
Rozstaw
rzędów talerzy
[cm]
Zapotrzebowanie
mocy w zależności
od rodzaju gleby
[KM]
Masa agregatu
(bez wału)[kg] CENA netto
CENA netto
(talerze
6mm z
większymi
wycięciami)
U740/25 2,5 - 18 + 2 Ø560 / Ø510 80 80-110 1250 30 600 32 000
U740/30 3,0 - 22 + 2 Ø560 / Ø510 80 110-130 1420 34 000 35 680
U740/35 3,5 - 26 + 2 Ø560 / Ø510 80 120-150 1570 37 540 39 500
U740/40 4,0 - 30 + 2 Ø560 / Ø510 80 140-170 1780 41 760 44 000
U740/50 5,0 - 38 + 2 Ø560 / Ø510 80 180-200 2230 zapytaj zapytaj
WyPoSAżEnIE oPCJonALnE [PLn]
Model U740/25 U740/30 U740/35 U740/40 U740/50
szerokość robocza [m] 2,5 3,0 3,5 4,0 5,0
Wał rurowy  ø600 6 200 6 900 7 450 9 200 12 400